


המשך פעילויות בעקבות הסיפור - הסיפור הטוב של דוב

מאת: פיליפ ס. סטיד  
 איורים: ארין א. סטיד  
 הוצאה: כנרת זמורה  
 קבוצת גיל: גנים בוגרים



קריאה 

קוראים את האיורים

כדאי לשבת בנחת, לעיין באיורים הרכים ולזהות את כל הדרכים שבהן עוזר הדוב לחבריו. אפשר לבקש מילדיכם לספר לכם את הסיפור על פי רצף האיורים. תוכלו לשאול את ילדיכם, מה לדעתם רצה הדוב לספר לחבריו, או להמציא סיפור אחר של הדוב ולצייר אותו יחד.

משחק 

ממחיזים את הסיפור

תוכלו להמחזי את הסיפור בעזרת בובות וחיות פרווה. אפשר להעלות את ההצגה לפני בני המשפחה.

קללי 

עזרה הדדית

הדוב הוא חבר טוב, שמזהה מה חבריו צריכים ועוזר להם. תוכלו להיזכר יחד כיצד עזרתם זה לזה במהלך היום.

אפשר לבחור בן משפחה, שכן או חבר מהגן ולחשוב יחד למה הם זקוקים ואיך אפשר לסייע להם.



אופס שכחתי...!

האם קרה לכם פעם ששכחתם מה רציתם לספר? אפשר לשחק יחד במשחק הרמזים. נסו להזכיר זה לזה חוויות משותפות בעזרת שירים מוכרים, תנועות גוף או ציורים.



משחק

עוזרים לבובות להתכונן לחורף

תוכלו להקצות בחדר הילדים פינת חורף עבור חיות הפרווה של ילדיכם. בעזרת כריות ושמיכות אפשר להכין לבובות מחילה או מערה לתנומת חורף נוחה וחמימה.



ציירה

מה הסיפור?

הדוב הופך את החוויה שעבר לסיפור שהוא מספר לחבריו. תוכלו להכין יחד ספרון "היום שהיה" ולצייר בו דברים שקרו לכם במהלך היום. את הספרון אפשר לקרוא יחד לפני השינה.



קריאה

סיפור אחד ודי

הגיעה שעת השינה וילדיכם מבקשים לקרוא ולספר עוד ועוד? אפשר להציב ליד המיטה קופסה או סלסילה קטנה ולהכניס לתוכה כמה ספרים אהובים שבחרתם יחד, כדי שילדיכם יוכלו לעיין בהם לבד אחרי שנפרדתם. מדי פעם כדאי לעבור על הסלסילה ולרענן את המבחר שבתוכה.

יצירה 

החורף מתקרר

תוכלו לצאת יחד לטיול בשכונה, לאסוף עלי שלכת צבעוניים שנשרו מהעצים ולהכין מהם הדפסי עלים: מניחים נייר מעל עלה ועוברים עליו בצבעי פנדה בגווני השלכת. קשטו את הבית בהדפסי העלים.

המחשה 

אני והדובון שלי

לילדים רבים יש בובה או דוב מיוחד בבית שהוא רק שלהם. אפשר לבקש מהילדים להביא איתם את הדובי לקראת ההצגה של הסיפור, ולספר את הסיפור לילדים יחד עם הדובון הפרטי שלהם. הילדים יכולים לעלעל בין דפי הספר ואפילו לספר אותו לדובון שלהם בעצמם.

משחק 

מילה אחת

בואו נספר סיפור יחד! בחרו עם הילדים: שם+ חפץ, למשל: יוסי+ קומקום: כותרת הסיפור המשותף שלנו תהיה "הקומקום של יוסי". כעת כל אחד מהילדים בתורו יאמר מילה אחת בלבד. הסיפור יבנה לאט לאט, מילד לילד. כאשר מותר לומר רק מילה אחת נולדים סיפורים משעשעים ולא צפויים.

יצירה 

לכל אחד סיפור

תוכלו להכין עם כל ילד ספרון "הסיפור שלי", מחברת אישית בה יתווספו לאורך השנה סיפורים מהחיים ומהדמיון של כל אחד ואחת. בסוף השנה כל ילד יקבל ספר משלו, עם סיפורים שהוא שיתף וצייר במהלך השנה.



קָלְלִי

### פּוֹתָחִים חֲלוֹן לִסְתִּיּוֹ

הַסְתִּיּוֹ הַיִּשְׂרָאֵלִי קָצֵר, אֲךָ הוּא כָּבֵד כַּאֲךָ: עִם שִׁינוּי מִזַּג אוֹוִיר, רִיחַ שֶׁל גֶּשֶׁם, וְשַׁעוֹת הָאוֹר הַמִּתְקַצְרוֹת. כִּדְאִי לִפְתּוֹחַ חֲלוֹן לְרוּחַ הַסְתִּיּוֹת, לְהַזְכִּיר אֶת צְבָעֵי הַסְתִּיּוֹ וּלְהַבְחִין בְּשִׁינוּיִם שֶׁחָלוּ בְּסַבִּיבָהּ. בַּעֲקֵבוֹת הַסִּיפּוֹר תּוֹכְלוּ לַעֲוֹף כְּמוֹ צִיפּוֹרִים נוֹדְדוֹת, לְנוֹעַ עִם הַיִּלְדִּים בְּקִלְיוֹת כְּעֵלֵי הַשִּׁלְכָה הַנוֹשְׂרִים אוֹ לַעֲוֹד כְּדוֹבִים כְּבָדִּים וְ"לִשְׁכֵב לִישׁוֹן" עַל הַשְּׁטִיחַ שֶׁל הַגֵּן.



לְצֵאת הַחוּצָה

### מַכִּינִים מַחְסֵה לַחֲוֹרֶף

הַדּוֹב יֵשֵׁן בַּמַּעֲרָה, הַחוּלֵד מִתְכַּרְבֵּל בַּמַּחִלָּה. אֲךָ אֵיפֹה מִתְחַמְמֵים חֲתוּלֵי רַחוּב? בַּעֲזַרְתִּי אֲרָגֵז רִיק וּבָדִים יֵשֵׁנִים תּוֹכְלוּ לְהַכִּין יַחַד עִם הַיִּלְדִּים מַחְסֵה לַחֲתוּלֵי רַחוּב, אֵלֵינוּ הֵם יוֹכְלוּ לְהִיכַנֵּס בִּימֵי גֶשֶׁם וּבִלְיוֹת קָרִים.



קָלְלִי

### סֵפֶר בַּמַּתְנָה סִיבָה לְמַסִּיבָה!

כִּדְאִי לַעֲרוֹךְ פְּתִיחַת סֵפֶרִי חֲגִיגַת עִם הַמִּשְׁפָּחוֹת. הַיִּלְדִּים יִכּוּלִים לְהַמְחִיז אֶת הַסִּיפּוֹר בְּפָנֵי הַהוֹרִים, אִפְשָׁר לְחַלֵּק אֶת הַמִּשְׁפָּחוֹת לְקְבוּצוֹת בְּהֵם קוֹרְאִים סֵפֶרִים (כִּדְאִי לְבַקֵּשׁ מִהַהוֹרִים לְהַבִּיא מִהַבֵּית סֵפֶר אֶהוּב, לְחִלּוֹק עִם אַחֵרִים), מִסֵּפֶרִים סִיפּוֹרִים, מַכִּינִים סִימְנִיּוֹת, יוֹצְרִים יַחַד כְּרִיכוֹת לְסֵפֶרוֹנֵי "הַסִּיפּוֹר שֶׁלִּי" (מִתּוֹאֵר בַּהַצָּעָה לְמַעֲלָה) וְעוֹד. אִפִּילוֹ לַעֲרוֹךְ טֶקֶס רִשְׁמִי שֶׁל פְּתִיחַת הַסֵּפֶרִי בְּגֵן וּלְהַזְמִין אֶת אַחַת הַמִּשְׁפָּחוֹת לְגַזֹּר סֵרֵט. וְהַכִּיבוֹד? עוֹגָה בְּצוֹרֵת סֵפֶר, כְּמוֹבֵן! רַעִיוֹנוֹת נוֹסְפִים לְפְתִיחַת סֵפֶרִי פִּגְלָמָה בְּאַתֵּר כַּאֲךָ.

[www.pjisrael.org](http://www.pjisrael.org) עוֹד פְּעִילוּיּוֹת בְּאַתֵּר סֵפֶרִי פִּגְלָמָה